
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00638973-UNC-ME#PSI

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO

Que la Prosecretaría de Informática eleva el pago de las horas extra correspondientes
al personal que se detalla en el orden 3, por el período, la cantidad, el porcentaje y el
monto bruto total que se indica;

Lo manifestado en el orden 12 por la Secretaría de Gestión Institucional;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado por la Prosecretaría de Informática en el orden
3, que forma parte integrante de la presente, por los motivos expuestos
precedentemente, erogación que será atendida con Fuente 16 de la citada
Dependencia.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
la normativa del art. 74 del Decreto 366/06.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de
Personal.

rn

 

 







PROSECRETARIA DE INFORMATICA UNC EX 2021-638973 - UNC - ME#PSI
HORAS EXTRAS OCTUBRE
Fuente de Financiamiento:
Con FUENTE 16
R.0001.076.001.000.16.44.00.00.01.00.3.0.0.0000.1.21.3.5


Legajo Apellido y Nombre Dep. 
Cargo Num. Cargo. Cat. Revista Cant Hs. Rem. Total y 


Permanente
Valor Hora 


Normal
Valor Hora 


Extra Porc. Monto Bruto 
Total


Sub  
Cta cod. Fte Periodo


23144 PERONJA, Miriam 13 284194 3662/1B 4.30  $ 261,648.14   $ 1,868.92       $ 2,803.37      50%  $ 12,054.50    ---- 81 16 OCTUBRE
45102 LANZETTI, CAROLINA 06 314431 3665 8.53  $ 132,000.24   $ 942.86          $ 1,414.29      50%  $ 12,063.88    ---- 81 16 OCTUBRE


TOTAL  Fuente 16 Imputacion: R.0001.076.000.000.16.44.02.00.03.00.3.0.0.0000.1.21.3.5  $ 24,118.38     


TOTAL GENERAL OCTUBRE 2021 $24,118.38







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Planilla


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Miércoles 10 de Noviembre de 2021

				2021-11-10T10:31:41-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Prosecretaría de Informática
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00660854-UNC-PSI#REC

		cargo_0: Prosecretario

		numero_documento: IF-2021-00660854-UNC-PSI#REC

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Miguel Montes

				2021-11-10T10:24:15-0300

		GDE UNC









	fecha: Martes 21 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RR-2021-1683-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-21T13:32:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T16:14:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T16:14:35-0300
	GDE UNC




